JIS符号 ● 双作用型
带制动气缸   双作用型   双作用・带制动用阀
ULK・ULK-V Series
● 缸径 ：φ20・φ25・φ32・φ40
注 ：有关阀（P5136系列）详情，请参阅《空压阀综合》（样本编号 ：CB-023SC）。
行程
注1 ：关于中间行程，可按每1mm为单位进行制作。
注2 ：最小行程因开关安装的方法而异。请参阅下表。

单独订购缺少的开关安装部件。
注6： 关于杆端形状的定制规格，请参阅卷末85。
〈型号表示例〉
ULK-V-LB-20-100-1-T0H-R-JI
机种：带制动气缸
A  机种型号 ：双作用・带制动用阀
B  安装形式 ：轴向脚座型
C  缸径 ：φ20mm
D  行程 ：100mm
E  阀电压 ：AC100V（50/60Hz）
F  开关型号 ：有触点T0H开关
G  开关数 ：前端带1个
H  选择项 ： 防尘套、最高环境温度100℃、瞬间
最高温度200℃
I  附件 ： 单耳环连接件
选择项
注3
开关数
注5
开关型号
阀电压
行程
缸径
型号表示方法
附件
注4
C
E
D
F
G
H
I
型号选择时的注意事项
机种型号
双
作
用
型
双
作
用
・
带
阀
型
-V符号 内   容
安装形式
00 基本型 ● ●
LB 轴向脚座型 ● ●
FA 前端法兰型 ● ●
CA 单耳环型 ● ●
CC 单耳环一体型 ● ●
CC1 单耳环、导套压入型 ● ●
TA 前端耳轴型 ● ●
TB 后端耳轴型 ● ●
缸径（mm）
20 φ20 ● ●
25 φ25 ● ●
32 φ32 ● ●
40 φ40 ● ●
行程（mm）
缸径 行程1 中间行程
φ20 5～700
每1mm
φ25 5～700
φ32 5～700
φ40 5～700
阀电压
1 AC100V（50/60Hz） ●
2 AC200V（50/60Hz） ●
3 DC24V ●
开关型号
直线
导线
L形
导线
触
点
电压 显示 导线
AC DC
T0H※ T0V※ 有
触